
НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 
 

ДИМИТАР Љупчо БАРДАКОСКИ 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 

ИРЕНА Благој ЧИЧОНОВСКА 
 

СРПСКИ ПОЛОЖИ 

МАРИКА Љупчо ПАВЛОВА 
 

СРПСКИ           НЕ ПОЛОЖИ 
 

ЕМОНА Димитар ЈОВАНОСКА 
 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 
 

АЛЕКСАНДРА Димче ГОШЕВСКИ 
 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 

МАЈА Марјан КУЗМАНОСКА 
 

СЛОВЕНЕЧКИ ПОЛОЖИ 

ЕСАТКА Ќемаил МИХТАРОСКА 
 

СЛОВЕНЕЧКИ 
 

        ОДЛОЖЕН ИСПИТ 
    

НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ 
 

ХРВАТСКИ 
           ПОЛОЖИ 

ЕЛМА Ибрахим КАРАДАГЛИ 
 

                    ЦРНОГОРСКИ 
           УСЛОВНО 


